
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 2

'Bağcılar, zararlı mücadele yardımı için 14
Kasım'a kadar başvurabilir'

Автор(и): Растителна защита
Дата: 04.05.2025  Брой: 5/2025     

Şarap ve sofralık üzüm üreticileri, 24 Mart 2025 tarihinden 14 Kasım 2025 tarihine kadar, "Asma (Vitis cinsi)

zararlılarının yayılmasını önleme ve kontrolü için Ulusal Önlemler Programı kapsamındaki önlemlerin

uygulanmasıyla ilgili çiftçilerin maliyetlerini telafi etmeye yönelik yardım" devlet yardımı şeması kapsamında

destek için başvurabilirler. Devlet Tarım Fonu Yönetim Kurulu tarafından onaylanan 2025 yılı devlet yardımı

bütçesi 5.000.000 BGN'dir. Devlet "Tarım" Fonu, şema kapsamındaki mali yardımı 10 Aralık 2025 tarihine kadar

ödeyecektir.

Çiftçiler, destek başvurusunu, Entegre İdare ve Kontrol Sistemi (IACS) tarafından oluşturulan bir şablonu

kullanarak, gerçek kişinin veya tek tüccarın daimi adresine veya tüzel kişinin kayıtlı ofisine göre Devlet Tarım
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Fonu'nun bölgesel birimlerine sunarlar. 

Destek, çiftçilerin asma zararlılarına karşı bitki koruma ürünleri satın almak için yaptıkları harcamaların bir

kısmını telafi etmeyi amaçlamaktadır.

Maksimum yardım yoğunluğu, asma (Vitis cinsi) zararlılarının kontrolü ve yayılmasının sınırlandırılması için

kullanılan bitki koruma ürünlerinin satın alma maliyetlerinin %100'üne kadar olabilir, ancak KDV dahil 600

BGN/ha'yı geçemez.

Cari yıl içinde yapılan bitki koruma ürünleri harcamaları uygun maliyetlerdir.

Asma (Vitis cinsi) zararlılarının kontrolü ve yayılmasının sınırlandırılması için kullanılan uygun bitki koruma

ürünleri, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı web sitesinin "Ulusal programlar" bölümünde yayınlanan Asma (Vitis

cinsi) zararlılarının yayılmasını önleme ve kontrolü için Ulusal Önlemler Programı'nda açıklanmıştır:

https://bfsa.egov.bg/wps/portal/bfsaweb/about.bfsa/administration/national.programs

Devlet yardımının uygulanmasına ilişkin yönergeler, Devlet Tarım Fonu web sitesinin "Destek şemaları ve

önlemler" bölümünde, "Devlet yardımı" alt bölümünde – "Kısa vadeli destek şemaları" başlığı altında

yayınlanmıştır.
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